РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.10. 2020 года № 45

О присвоении почтового адреса нежилым зданиям,
спальному корпусу с кадастровым номером
46:13:100301:576, 46:13:100301:577, 46:13:100301:578,
46:13:100301:582,46:13:100301:583,46:13:100301:584,
46:13:100301:579 46:13:100301:581,46ЙЙ:100301:585,
46:13:100301:587,46:13:100301:586,46:13:100301:580,
столовой с кадастровым номером 46:13:100301:588
расположенных по адресу:
Курская обл., р-н., Льговский район, д. Воронино
и земельному участку с кадастровым
номером 46:13:101011:4 расположенного
по адресу: обл. Курская, р-н Льговский,
МО Кудинцевский сельсовет, д. Воронино, ул. Советская

Рассмотрев письменное заявление о присвоении почтового адреса нежилым зданиям,
спальному корпусу с кадастровым номером 46:13:100301:576,46:13:100301:577,
46:13:100301:578, 46:13:100301:582,46:13:100301:583,46:13:100301:584,
46:13:100301:579 46:13:100301:581,46:13:100301:585, 46:13:100301:587, 46:13:100301:586,
46:13:100301:580, столовой с кадастровым номером 46:13:100301:588 расположенных
по адресу: Курская обл., р-н., Льговский район, д. Воронино и земельному участку
с кадастровым номером 46:13:101011:4 расположенного по адресу: обл. Курская,
р-н Льговский, МО Кудинцевский сельсовет, д. Воронино, ул. Советская и на основании
Решения Собрания депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской
области № 64 от 09.07.2009 года « Об утверждении названия улиц на территории
МО « Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области, Администрация
Кудинцевского сельсовета Льговского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Присвоить нежилому зданию, спальному корпусу с кадастровым номером
46:13:100301:576 почтовый адрес: 307754, Российская Федерация, Курская область,

Льговский район, Кудинцевский сельсовет, д. Воронино, ул. Советская, здание 27 а

2. Присвоить нежилому зданию, спальному корпусу с кадастровым номером
46:13:100301:577 почтовый адрес: 307754, Российская Федерация, Курская область,

Льговский район, Кудинцевский сельсовет, д. Воронино, ул. Советская, здание 27 б

3. Присвоить нежилому зданию, спальному корпусу с кадастровым номером

46:13:100301:578 почтовый адрес: 307754, Российская Федерация, Курская область,
Льговский район, Кудинцевский сельсовет, д. Воронино, ул< Советская, здание 27 в

4. Присвоить нежилому зданию, спальному корпусу с кадастровым номером
46:13:100301:582 почтовый адрес: 307754, Российская Федерация, Курская область,
Льговский район, Кудинцевский сельсовет, д. Воронино, ул. Советская, здание 27 г

5. Присвоить нежилому зданию, спальному корпусу с кадастровым номером
46:13:100301:583 почтовый адрес: 307754, Российская Федерация, Курская область,

Льговский район, Кудинцевский сельсовет, д. Воронино, ул. Советская, здание 27 д

6. Присвоить нежилому зданию, спальному корпусу с кадастровым номером
46:13:100301:584 почтовый адрес: 307754, Российская Федерация, Курская область,
Льговский район, Кудинцевский сельсовет, д. Воронино, ул. Советская, здание 27 е

7.11рисвоить нежилому зданию, спальному корпусу с кадастровым номером
46:13:100301:579 почтовый адрес: 307754, Российская Федерация, Курская область,
Льговский район, Кудинцевский сельсовет, д. Воронино, ул. Советская, здание 27 ж

8. Присвоить нежилому зданию, спальному корпусу с кадастровым номером
46:13:100301:581 почтовый адрес: 307754, Российская Федерация, Курская об ласть^

Льговский район, Кудинцевский сельсовет, Д. Воронино, ул. Советская, здание 27 и

9. Присвоить нежилому зданию, спальному корпусу с кадастровым номером
46:13:100301:585 почтовый адрес: 307754, Российская Федерация, Курская область/5'*
Льговский район, Кудинцевский сельсовет, д. Воронино, ул. Советская, здание 27 к

Ю.Присвоить нежилому зданию, спальному корпусу с кадастровым номером
46:13:100301:587 почтовый адрес: 307754, Российская Федерация, Курская область,

Льговский район, Кудинцевский сельсовет, д. Воронино, ул. Советская, здание 27 л

11 .Присвоить нежилому зданию, спальному корпусу с кадастровым номером
46:13:100301:586 почтовый адрес: 307754, Российская Федерация, Курская область,

Льговский район, Кудинцевский сельсовет, д. Воронине, ул. Советская, здание 27 м

12. Присвоить нежилому зданию, спальному корпусу с кадастровым номером
46:13:500301:580 почтовый адрес: 307754, Российская Федерация, Курская область,
Льговский район, Кудинцевский сельсовет, д. Воронино, ул. Советская, здание 27 н

13. Присвоить нежилому зданию, столовой с кадастровым номером
46:13:100301:588 почтовый адрес: 307754, Российская Федерация, Курская область,

Льговский району Кудинцевский сельсовет, д. Воронино, ул. Советская, здание 27 о

14. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 46:13:101011:4 почтовый
адрес: 307754, Российская Федерация, Курская область, Льговский район, Кудинцевский
сельсовет, д. Воронино, ул. Советская, участок 27а

15. Просить Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра
и картографии по Курской области учесть присвоенный адрес при регистрации права
и внести изменения в государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок
с ним.

И. о. Главы Кудинцевского св^сфщ
Льговского района

£
i  < и  ц

гг-.'й̂ о'ь 4 * л‘. •ьКе'

16. Постановление вступает в силу с^ дня^егй^одписания.

Н. А. Иванова